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4 x 100 meter

Reeks:1

1

1829

1522

1523

1661

4 x 100 meter

Reeks:1

1909

1885

1748

2061

4 x 80 meter

Reeks:1

7957

9064

9065

8648

8453

8458

8233

8235

9024

9270

9027

9337

Cad Heren

ACBR 57.14
Hermans Louis
De Keyser Stijn
Van Den Eede Joppe

Bals Thijs

Cad Dames

ACBR 57.65
Schaerlaeken Yana
Mees Jinse
De Keyser Kathy

Balazs Fien

Min Dames

BVAC 46.35
Smet Chayenne
Okaka Osahajiajie
Idrisa Moza
Prijck Caroline
AVKA 49.11
Blommers Yentl
Teck Ashley
Mertens Lieselot
Schillemans Laura
BVAC 51.40
Tindemans Mila
Van Rompaey Maxine
Verspaandonck Maithé

Bonsu Agartha Osei

LIER

LIER

LIER



4 x 80 meter

Reeks:1

5285

5007

5006

5532

3906

5053

5298

5099

4421

4420

4418

4422

4192

4199

4248

4197

4 x 60 meter

Reeks:1

930

933

1549

363

634

1589

Min Heren

ACBR 46.29
Schaerlaeken Jonas
Lucas Robbe

De Roy Ruben

Balazs Juul

AVKA 47.23
De Kock Mervyn BVAC
Michiels Thibo BVAC
Alaoui Ismail BVAC

Vingherhoets Jente
KAPE 47.66

Vander Avert Ben

Vallaey Sander

Gielen Stef

Verbruggen Thomas
AVKA 47.67

Callaert Jasper

Loos Jarne

Cools Lenn

Verbelen Wannes

Pup Heren

AVKA 35.17
Thonon Simon
Van Bael Arne
Amghar Youssef
Loos Senne

KAPE 37.56
Caron Constantijn

De Meyer Lex



636

637

1805

1804

1994

6078

664

7594

362

867

4 x 60 meter

Reeks:1

5792

4581

5800

5575

5137

5136

4796

5071

5909

5045

5889

5044

Sebregts Joey
Verstraeten Kobe
BVAC 38.51
Alaoui Zakaria
Van Neygen Tobin
Madadi Jasin
Derfoufi Salad
AVKA 39.01
Plessers Tijl
Van Der Spiegel Kobe
Janssens Milan

Teah Elisha

Pup Dames

BVAC 37.97
Idrisa Munahya
Kpodzo Maeva
Panier Fleur
Kudimana Lakisha

AVKA 38.26
Van Rompaey Juno
Cools Emma
Sanders Ymke
De Bruyn Jana

KAPE 40.20
Wouters Marie
Cornelis Roxane
Gorts Hanna

Caron Liezelotte



4 x 60 meter

Reeks:2

6049

6082

6181

5752

1150

1450

5847

4794

4 x 60 meter

Reeks:1

8941

9471

7566

7565

7807

7592

7304

7808

9404

8666

9940

8993

8438

7006

Pup Dames

LIER 40.68
Boey Maya
Oosters Eline
Hens Lore
Denolf Anke

AVKA 42.54
Loos Silke
Cools Hannah
Vingherhoets Fleur

Mertens Emma-Elisabeth -

Ben Heren

KAPE 40.48
Verstraelen Arne
Glidja Jeramy
Toelants Senne
Gorts Jonas

AVKA 41.27
Thonon Andreas
Plessers Stan
Janssens Kyan
Vosters Jack

ESAK 46.06
Rylant Quinten
Kelders Senne
Van Baal Brent
Sanders Seppe

BVAC 47.11
Verheyen Luca

Van Meirvenne Siebe - 81



8439

8935

4 x 60 meter

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

1

9944

2251

2761

1380

10

11

12

verspringen

Reeks:1

Yahya Idrisa

Madadi Ehsan

Ben Dames

KAPE 44.32

Glidja Nathania

Moons Lize

Van Thienen Amélie

Moons Eva
Cad Heren

1095 Hoornaert Ynse
1824 Mees Mathias
758  Van Liefferinge Glen
9941 Artois Stephane
1568 Eykens Matteo
1663 De Clerck Timo
928  Vandekerckhove Yoran
1661 Bals Thijs
1829 Hermans Louis
1523 Van Den Eede Joppe
1776 De Ridder Rik
1522 De Keyser Stijn

Ben Heren
7565  Gorts Jonas
8394  Lucas Seppe
7592  Plessers Stan
9471 Glidja Jeramy
7566 Toelants Senne

KAPE

BVAC

BVAC

NA

KAPE

ACBR

AVKA

ACBR

ACBR

ACBR

ESAK

ACBR

KAPE

ACBR

AVKA

KAPE

KAPE

1.75m

1.70m

1.70m

1.55m

1.55m

1.50m

1.45m

1.45m

1.40m

1.30m

1.25m

1.05m

3.65m

3.58m

3.48m

3.39m

3.37m
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04

04

00

04

04

05

04

05

04

05

05
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10

10

11

10



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

7808

8763

7807

7782

9404

8993

8439

8438

7304

8913

7593

8941

7594

9945

7006

8935

8666

7500

9940

speerwerpen 500g

Reeks:1

10

11

2011

1399

1335

1333

1920

1332

1909

1775

1800

1748

1079

Vosters Jack AVKA 3.25m

Derfoufi Salaheddine BVAC 3.24m

Thonon Andreas AVKA 3.10m
Goris Finn AVZK 3.08m
Rylant Quinten ESAK  2.99m
Sanders Seppe ESAK 2.90m
Yahya Idrisa BVAC 2.88m
Verheyen Luca BVAC 2.88m
Janssens Kyan AVKA 2.82m

Van Eijmeren Linus KAPE 2.75m
Van Der Spiegel Alex AVKA 2.74m
Verstraelen Arne KAPE 2.71m
Van Der Spiegel Kobe AVKA 2.68m
Van Roey Casper NA 2.64m

Van Meirvenne Siebe - 81BVAC 2.54m

Madadi Ehsan BVAC 2.52m
Kelders Senne ESAK 2.51m
Bakker Arne SGOL 2.38m
Van Baal Brent ESAK 2.21m
Cad Dames

Tuyls Zowie ACW  31.94m
Breban Linde ADD 30.64m

Vander Avert Caro KAPE 27.03m

Dua Hanne KAPE 22.92m
Vinck Yanis LIER 22.80m
Dalle Yodie KAPE 22.43m

Schaerlaeken Yana ACBR 22.17m
Van der Jonckheyd HanneOLSE 20.00m
Van De Perre Evelyn  ESAK  19.03m
De Keyser Kathy ACBR 17.94m

Drijkoningen Mirthe  BREE  15.08m
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10

11

11

10

10

11

10

11

10

11

11

10

00
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11

11

00
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05

04

04

04

05

05

04

04



12

13

14

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1607

1801

1885

363

930

933

1804

9943

637

636

362

1432

1597

664

1994

1589

1433

1586

1805

1624

2142

634

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

9523

8438

8648

9064

9024

Duckaert Hanne
Janssens Clara

Mees Jinse

Pup Heren

Loos Senne
Thonon Simon
Van Bael Arne
Van Neygen Tobin
Boutkan Luuk
Verstraeten Kobe
Sebregts Joey
Janssens Milan
Schrijvers Lars
Hoornaert Yort
Plessers Tijl
Madadi Jasin

De Meyer Lex
Tindemans Junes
Rylant Lander
Alaoui Zakaria
Carpentier Mauro
Stappers Krijn

Caron Constantijn

Min Dames

Vaudo Nina
Sebregts Ashley
Prijck Caroline
Okaka Osahajiajie

Tindemans Mila

OLSE

ESAK

ACBR

AVKA

AVKA

AVKA

BVAC

NL

KAPE

KAPE

AVKA

LIER

KAPE

AVKA

BVAC

KAPE

LIER

ESAK

BVAC

KAPE

ACBR

KAPE

ESAK

KAPE

BVAC

BVAC

LIER

13.45m

11.07m

10.33m

18.44m

17.22m

17.12m

15.84m

15.79m

15.22m

15.18m

14.50m

14.18m

13.89m

13.43m

12.77m

12.58m

10.48m

10.26m

9.00m

8.90m

6.56m

6.21m

10.12m

9.75m

8.76m

8.64m

8.57m

04

04

05

08

08

08

08

00

08

08

09

08

08

08

08

09

08

09

09

09

09

09

07

06

07

07

07



6 8235
7 8432
8 9337
9 9065
10 8077
11 8453
12 8433
13 8233
14 7957
15 9340
16 8458
17 9027
18 9048
19 8439
20 9049
21 9270

80m horden 0,84m
Reeks:1
1 4422
2 4421
3 5007
4 3906
5 4347

80m horden 0,84m
Reeks:2
1 5053
2 5555
3 4418
4 4199
5 4420

Schillemans Laura
Blomme llara
Bonsu Agartha Osei
Idrisa Moza
Drijkoningen Lore
Blommers Yentl
Caron Hannelore
Mertens Lieselot
Smet Chayenne
Feyen Axelle

Teck Ashley

Verspaandonck Maithé

De Keyser Sofie
Verhees Veronica

Michiels Roos

Van Rompaey Maxine

Min Heren

Verbruggen Thomas
Vander Avert Ben
Lucas Robbe

De Kock Mervyn

Smeulders Ward

Min Heren

Michiels Thibo
Sacre Jelle
Gielen Stef
Loos Jarne

Vallaey Sander

AVKA

KAPE

BVAC

BVAC

BREE

AVKA

KAPE

AVKA

BVAC

ACBR

AVKA

LIER

ACBR

KAPE

ACBR

LIER

KAPE

KAPE

ACBR

BVAC

OLSE

BVAC

AVKA

KAPE

AVKA

KAPE

8.53m

8.36m

8.11m

8.03m

7.22m

7.14m

6.81m

6.42m

6.05m

5.90m

5.56m

5.54m

5.41m

5.41m

5.12m

3.87m

14.10

16.36

16.37

16.84

16.86

17.03

17.63

17.99

18.12

18.29

06

06

06

07

07

06

06

06

06

07

06

07

07

07

07

07

06

06

07

07

06

06

06

06

06

07



80m horden 0,84m

Reeks:3

5285

5514

5298

4197

5099

80m horden 0,84m

Reeks:4

60 meter

Reeks:1

60 meter

Reeks:2

5006

4248

5133

4192

Min Heren

Schaerlaeken Jonas

Gabriels Dries

Alaoui Ismail

Verbelen Wannes

Vingherhoets Jente

Min Heren

De Roy Ruben
Cools Lenn
Gielen Hannes

Callaert Jasper

Ben Dames

1450

942

9942

1380

2016

1379

Cools Hannah
Helsen Marie-Lou
Boutkan Noa
Moons Eva
Schrijvers Lien

Laureyssens Zita

Ben Dames

2015

1716

1150

2018

9946

2251

Denolf Lien
Verheyen Jonne
Loos Silke
Tindemans Ella
Sanders Hanne

Moons Lize

ACBR

ESAK

BVAC

AVKA

AVKA

ACBR

AVKA

ESAK

AVKA

AVKA

ACHL

NL

KAPE

LIER

KAPE

LIER

LIER

AVKA

LIER

ESAK

KAPE

17.38

17.81

17.90

18.84

25.15

16.18

16.26

17.16

17.77

9.47

9.48

9.52

10.12

10.74

10.88

10.38

10.57

11.11

11.20

12.24

12.62
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07

06

06

07

07

07

07

07

10

10

00

10

10

10

10

10

10

10

00

11



60 meter

Reeks:3

60 meter

Reeks:1

60 meter

Reeks:2

60 meter

Reeks:3

Ben

1316

2761

1451

2043

9939

Ben

7565

8394

7566

7592

7808

7782

Ben

7807

7594

8993

7304

8666

7500

Ben

9471

8763

7593

8941

8913

Dames

Van Wert Lieselotte
Van Thienen Amélie
De Moor Fenne
Michiels Anna

Veraart Pixie

Heren

Gorts Jonas
Lucas Seppe
Toelants Senne
Plessers Stan
Vosters Jack

Goris Finn

Heren

Thonon Andreas

Van Der Spiegel Kobe
Sanders Seppe
Janssens Kyan
Kelders Senne

Bakker Arne

Heren

Glidja Jeramy
Derfoufi Salaheddine
Van Der Spiegel Alex
Verstraelen Arne

Van Eijmeren Linus

SGOL

KAPE

AVKA

ACBR

ESAK

KAPE

ACBR

KAPE

AVKA

AVKA

AVZK

AVKA

AVKA

ESAK

AVKA

ESAK

SGOL

KAPE

BVAC

AVKA

KAPE

KAPE

10.36

10.58

11.17

11.62

12.62

9.44

9.74

9.80

10.28

10.38

10.52

10.49

10.62

11.27

11.33

11.88

12.41

10.19

10.27

11.07

11.72

12.02

10

11

11

10

00

10

10

10

10

10

11

11

10

10

11

11

11

11

10

11

11

10



6 8935 Madadi Ehsan
60 meter Ben Heren
Reeks:4

1 8439 Yahya Idrisa

2 9404 Rylant Quinten

3 8438 Verheyen Luca

4 9945 Van Roey Casper

5 9940 Van Baal Brent

6 7006

BVAC

BVAC

ESAK

BVAC

NA

ESAK

12.22

10.55

10.61

11.16

11.91

12.17

Van Meirvenne Siebe - 831BVAC 14.0

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:1
1 4796
2 4540
3 5137
4 4551
5 4581

Sanders Ymke

Van Baelen Malien
Van Rompaey Juno
Helsen Annabel

Kpodzo Maeva

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:2
1 5889
2 5800
3 6049
4 5227
5 5136
6 5044

Gorts Hanna
Panier Fleur
Boey Maya
Willaert Camie
Cools Emma

Caron Liezelotte

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:3
1 5575
2 6014
3 5847

Kudimana Lakisha
Gys Sofie

Vingherhoets Fleur

AVKA

ACHL

AVKA

ACHL

BVAC

KAPE

BVAC

LIER

AVKA

AVKA

KAPE

BVAC

ACBR

AVKA

13.62

13.68

14.46

14.50

16.33

14.11

14.18

14.62

14.85

16.04

31.73

13.32

14.06

14.88

11

11

10

10

00

00

10

08

08

09

09

09

08

09

09

09

08

08

08

09

09



4

5

6

6082

5909

5752

Oosters Eline

Wouters Marie

Denolf Anke

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:4

verspringen

Reeks:1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

6181

5792

4994

5045

5600

Hens Lore

Idrisa Munahya
Van Hassel Fien
Cornelis Roxane

Gerets Ode

Pup Heren

930

363

637

9943

1804

933

636

1549

664

2137

1994

362

1597

1433

1432

867

1624

1805

1589

Thonon Simon
Loos Senne
Verstraeten Kobe
Boutkan Luuk
Van Neygen Tobin
Van Bael Arne
Sebregts Joey
Amghar Youssef
Plessers Tijl
Balazs Staf
Madadi Jasin
Janssens Milan
Hoornaert Yort
Tindemans Junes
Schrijvers Lars
Teah Elisha
Carpentier Mauro
Alaoui Zakaria

De Meyer Lex

LIER

KAPE

LIER

LIER

BVAC

SGOL

KAPE

LIER

AVKA

AVKA

KAPE

NL

BVAC

AVKA

KAPE

AVKA

AVKA

ACBR

BVAC

AVKA

KAPE

LIER

LIER

AVKA

KAPE

BVAC

KAPE

16.03

16.10

17.46

13.71

14.09

14.84

16.42

16.58

4.01m

3.99m

3.92m

3.83m

3.79m

3.70m

3.70m

3.56m

3.53m

3.29m

3.27m

3.16m

3.15m

3.10m

3.07m

3.04m

3.00m

2.98m

2.95m

09

09

09

09

09

09

09

08

08

08

08

00

08

08

08

09

08

09

08

09

08

08

08

09

09

09

09



20

21

22

1586

634

2142

speerwerpen 400g

Reeks:1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

8438

8648

9337

9064

9523

8432

9024

8235

8879

9065

8453

8077

7957

9049

8233

8433

8458

8439

9048

9340

9027

9270

Rylant Lander
Caron Constantijn

Stappers Krijn

Min Dames

Sebregts Ashley

Prijck Caroline

Bonsu Agartha Osei

Okaka Osahajiajie
Vaudo Nina
Blomme llara
Tindemans Mila
Schillemans Laura
Gerets lbe

Idrisa Moza
Blommers Yentl
Drijkoningen Lore
Smet Chayenne
Michiels Roos
Mertens Lieselot
Caron Hannelore
Teck Ashley
Verhees Veronica
De Keyser Sofie

Feyen Axelle

ESAK

KAPE

ACBR

KAPE

BVAC

BVAC

BVAC

ESAK

KAPE

LIER

AVKA

LIER

BVAC

AVKA

BREE

BVAC

ACBR

AVKA

KAPE

AVKA

KAPE

ACBR

ACBR

Verspaandonck Maithé LIER

Van Rompaey Maxine LIER

2.82m

2.42m

1.99m

27.57m

27.42m

26.53m

22.58m

21.46m

20.68m

18.57m

17.93m

17.90m

17.08m

16.42m

15.37m

13.00m

12.54m

11.50m

11.03m

9.99m

9.14m

8.98m

8.93m

7.85m

7.57m

09

09

09

06

07

06

07

07

06

07

06

06

07

06

07

06

07

06

06

06

07

07

07

07

07



kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1 9942
2 1450
3 1380
4 1379
5 2018
6 2015
7 2016
8 1716
9 2761
10 1150
11 9939
12 2043
13 2251
14 9946

1316

100m horden 0,914m
Reeks:1 Wind: 1.1
1 1845

2 971

3 790
4 1663
1522

100m horden 0,914m

Reeks:2  Wind:0.3
1 1661
2 928
3 1829
4 1523

5 1776

Ben Dames

Boutkan Noa
Cools Hannah
Moons Eva
Laureyssens Zita
Tindemans Ella
Denolf Lien
Schrijvers Lien
Verheyen Jonne
Van Thienen Amélie
Loos Silke
Veraart Pixie
Michiels Anna
Moons Lize
Sanders Hanne

Van Wert Lieselotte

Cad Heren

Vercaeren Lucas

Christianen Lucas

Van Tigchelt Wim

De Clerck Timo

De Keyser Stijn

Cad Heren

Bals Thijs

Vandekerckhove Yoran

Hermans Louis
Van Den Eede Joppe

De Ridder Rik

NL

AVKA

KAPE

KAPE

LIER

LIER

LIER

LIER

KAPE

AVKA

ESAK

ACBR

KAPE

ESAK

SGOL

ACHL

ACHL

ACHL

ACBR

ACBR

ACBR

AVKA

ACBR

ACBR

ESAK

9.19m

7.98m

7.35m

5.80m

5.22m

4.97m

4.75m

4.35m

4.28m

4.28m

3.68m

3.58m

3.57m

2.78m

NG

14.79

15.60

15.79

18.40

NA

18.35

19.09

19.78

21.13

23.50

00

10

10

10

10

10

10

10
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10

00

10
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00

10
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04

04

04
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04
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05

04
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hoogspringen

Reeks:1

11

11

13

14

15

16

17

18

19

4347

5006

4422

5555

4192

5183

5007

5053

4421

4419

5298

3906

5532

4418

4197

5514

5133

4199

4420

5099

80m horden 0,762m

Reeks:1

Wind : 0.2

1335

1607

1132

1079

1800

1909

Min Heren

Smeulders Ward
De Roy Ruben
Verbruggen Thomas
Sacre Jelle
Callaert Jasper
Luyckx Arthur
Lucas Robbe
Michiels Thibo
Vander Avert Ben
Hoornaert Yaro
Alaoui Ismail

De Kock Mervyn
Balazs Juul

Gielen Stef
Verbelen Wannes
Gabriels Dries
Gielen Hannes
Loos Jarne
Vallaey Sander

Vingherhoets Jente

Cad Dames

Vander Avert Caro
Duckaert Hanne
Vercaighe Mette
Drijkoningen Mirthe
Van De Perre Evelyn

Schaerlaeken Yana

OLSE

ACBR

KAPE

AVKA

AVKA

KAPE

ACBR

BVAC

KAPE

KAPE

BVAC

BVAC

ACBR

KAPE

AVKA

ESAK

ESAK

AVKA

KAPE

AVKA

KAPE

OLSE

VMOL

BREE

ESAK

ACBR

1.50m

1.35m

1.35m

1.35m

1.35m

1.30m

1.30m

1.25m

1.25m

1.25m

1.20m

1.20m

1.20m

1.20m

1.15m

1.10m

1.10m

1.05m

1.05m

GP

12.70

13.55

13.78

14.23

14.39

NA
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07

07

07

06

06

06

06

07

06

06

06

07

07

06

07

07

05
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04

04

05

04



80m horden 0,762m Cad Dames

Reeks:2 Wind: 0.6

1 1332
2 1466
3 1920
4 1748

1333

Dalle Yodie
Taelman Lola
Vinck Yanis

De Keyser Kathy

Dua Hanne

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:1
1 8648
2 9064
3 9024
4 8432
5 8453

8235

Prijck Caroline
Okaka Osahajiajie
Tindemans Mila
Blomme llara
Blommers Yentl

Schillemans Laura

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:2
1 9049
2 8233
3 9337
4 9340
5 7957

Michiels Roos

Mertens Lieselot

Bonsu Agartha Osei

Feyen Axelle

Smet Chayenne

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:3
1 8438
2 8879
3 9065
4 8458
5 9048

Sebregts Ashley
Gerets lbe
Idrisa Moza
Teck Ashley

De Keyser Sofie

KAPE

BVAC

LIER

ACBR

KAPE

BVAC

BVAC

LIER

KAPE

AVKA

AVKA

ACBR

AVKA

BVAC

ACBR

BVAC

KAPE

LIER

BVAC

AVKA

ACBR

13.01

14.19

15.82

17.03

DIS

10.67

10.92

12.40

13.27

13.52

NG

13.77

14.17

14.33

15.31

15.90

10.61

12.06

12.31

13.69

29.55
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07
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06

07

06

06

06

07

06

07



60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:1
1 930
2 637
3 363
4 9943
5 933

Thonon Simon

Verstraeten Kobe

Loos Senne

Boutkan Luuk

Van Bael Arne

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:2
1 1804
2 1433
3 362
4 2142

1432

Van Neygen Tobin
Tindemans Junes
Janssens Milan
Stappers Krijn

Schrijvers Lars

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:3
1 867
2 1589
3 636
4 1549
5 1805

Teah Elisha

De Meyer Lex
Sebregts Joey
Amghar Youssef

Alaoui Zakaria

60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:4
1 1994
2 1586
3 664
4 1624
5 2137

6 1597

Madadi Jasin
Rylant Lander
Plessers Tijl
Carpentier Mauro
Balazs Staf

Hoornaert Yort

AVKA

KAPE

AVKA

NL

AVKA

BVAC

LIER

AVKA

ACBR

LIER

AVKA

KAPE

KAPE

AVKA

BVAC

BVAC

ESAK

AVKA

KAPE

ACBR

KAPE

11.05

12.21

12.66

12.89

13.10

12.07

14.42

14.78

34.28

NG

13.31

13.69

13.78

14.38

14.94

13.55

13.61

14.65

15.30

15.42

15.48
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08

08
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08

08

08
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verspringen

Reeks:1

1 9942
2 1450
3 1380
4 942

5 2015
6 2018
7 1379
8 1716
9 2761
10 1150
11 1451
12 1316
13 9946
14 2251
15 2043

speerwerpen 600g

Reeks:1
1 1783
2 1095
3 9941
4 758
5 1824
6 790
7 1523
8 1568
9 1775
10 1661
11 1829
12 928

13 1663

Ben Dames

Boutkan Noa

Cools Hannah
Moons Eva

Helsen Marie-Lou
Denolf Lien
Tindemans Ella
Laureyssens Zita
Verheyen Jonne
Van Thienen Amélie
Loos Silke

De Moor Fenne
Van Wert Lieselotte
Sanders Hanne
Moons Lize

Michiels Anna

Cad Heren

Tuyls Indy
Hoornaert Ynse
Artois Stephane
Van Liefferinge Glen
Mees Mathias

Van Tigchelt Wim
Van Den Eede Joppe
Eykens Matteo

De La Bruyere Ward
Bals Thijs

Hermans Louis

NL

AVKA

KAPE

ACHL

LIER

LIER

KAPE

LIER

KAPE

AVKA

AVKA

SGOL

ESAK

KAPE

ACBR

ACW

KAPE

NA

BVAC

BVAC

ACHL

ACBR

KAPE

ESAK

ACBR

ACBR

Vandekerckhove Yoran AVKA

De Clerck Timo

ACBR

3.74m

3.68m

3.50m

3.44m

3.22m

3.19m

3.08m

2.93m

2.84m

2.80m

2.79m

2.79m

2.51m

2.32m

2.25m

42.46m

36.70m

32.62m

30.90m

29.74m

26.96m

25.02m

24.53m

24.02m

23.58m

19.92m

19.78m

18.83m
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10

10

10

10

10

10

10
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10

11

10

00

11
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14

15

1776

1522

1496

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4540

5136

5071

5752

4796

5575

4581

6078

4551

6082

5044

4794

5909

5847

5227

5889

6014

5600

5756

4994

5045

6049

6181

5792

5800

5137

De Ridder Rik
De Keyser Stijn

Beyers Xander

Pup Dames

Van Baelen Malien
Cools Emma

De Bruyn Jana
Denolf Anke
Sanders Ymke
Kudimana Lakisha
Kpodzo Maeva
Derfoufi Salma
Helsen Annabel
Oosters Eline

Caron Liezelotte

ESAK

ACBR

ACHL

ACHL

AVKA

AVKA

LIER

AVKA

BVAC

BVAC

BVAC

ACHL

LIER

KAPE

17.23m

15.40m

GP

9.50m

7.70m

6.72m

6.21m

6.20m

5.89m

5.68m

5.33m

5.13m

5.11m

5.06m

Mertens Emma-ElisabethAVKA 5.00m

Wouters Marie
Vingherhoets Fleur
Willaert Camie
Gorts Hanna

Gys Sofie

Gerets Ode

Verspaandonck Emilie

Van Hassel Fien
Cornelis Roxane
Boey Maya
Hens Lore
Idrisa Munahya
Panier Fleur

Van Rompaey Juno

KAPE

AVKA

AVKA

KAPE

ACBR

LIER

LIER

SGOL

KAPE

LIER

LIER

BVAC

BVAC

AVKA

4.77m

4.76m

4.74m

4.70m

4.69m

4.64m

4.62m

4.45m

4.12m

4.00m

3.89m

3.87m

3.55m

3.33m
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150 meter

Reeks:1

150 meter

Reeks:2

150 meter

Reeks:3

150 meter

Reeks:4

150 meter

Reeks:5

Min Heren

5053 Miichiels Thibo
5006 De Roy Ruben
4421 Vander Avert Ben

5007 Lucas Robbe

Min Heren

3906 De Kock Mervyn
4347 Smeulders Ward
4422 Verbruggen Thomas

4197 Verbelen Wannes

Min Heren

5285 Schaerlaeken Jonas

5555 Sacre Jelle

4420 Vallaey Sander

4418 Gielen Stef

Min Heren

5378 Lumbo Adao Sessenta

4199 Loos Jarne

4419 Hoornaert Yaro

Min Heren

5183  Luyckx Arthur

5298 Alaoui Ismail

5099 Vingherhoets Jente

BVAC

ACBR

KAPE

ACBR

BVAC

OLSE

KAPE

AVKA

ACBR

AVKA

KAPE

KAPE

AVKA

AVKA

KAPE

KAPE

BVAC

AVKA

21.08

21.21

21.79

21.95

21.11

2191

23.22

24.97

21.13

22.20

24.45

NG

22.65

24.32

26.86

23.23

23.69

26.87
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150 meter

Reeks:6

hoogspringen

Reeks:1

10

11

600 meter

Reeks:1

10

Min Heren

5514

4192

5133

1079

1909

1800

1335

1607

1466

1920

1333

1132

1332

1748

1885

Gabriels Dries
Callaert Jasper

Gielen Hannes

Cad Dames

Drijkoningen Mirthe
Schaerlaeken Yana
Van De Perre Evelyn
Vander Avert Caro
Duckaert Hanne
Taelman Lola

Vinck Yanis

Dua Hanne
Vercaigne Mette
Dalle Yodie

De Keyser Kathy

Mees Jinse

Ben Dames

9942

1380

1316

1150

942

1716

1450

2015

2761

1379

Boutkan Noa
Moons Eva

Van Wert Lieselotte
Loos Silke

Helsen Marie-Lou
Verheyen Jonne
Cools Hannah
Denolf Lien

Van Thienen Amélie

Laureyssens Zita

ESAK

AVKA

ESAK

BREE

ACBR

ESAK

KAPE

OLSE

BVAC

LIER

KAPE

VMOL

KAPE

ACBR

ACBR

NL

KAPE

SGOL

AVKA

ACHL

LIER

AVKA

LIER

KAPE

KAPE

22.52

23.67

24.77

1.50m

1.50m

1.50m

1.45m

1.35m

1.35m

1.35m

1.30m

1.30m

1.25m

1.20m

GP

2'08.18

2'14.76

2'16.34

2'17.04

2'17.67

2'19.56

2'26.40

2'29.54

2'32.06

2'32.94
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verspringen

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

11

12

13

10

11

12

13

14

15

16

17

2043

2018

9946

Michiels Anna

Tindemans Ella

Sanders Hanne

Min Dames

9064

8438

8648

8432

8235

8233

8077

9065

8879

8458

9024

9049

9340

9337

9270

9027

9048

7957

8453

7565

7592

7808

9945

7566

Okaka Osahajiajie
Sebregts Ashley
Prijck Caroline
Blomme llara
Schillemans Laura
Mertens Lieselot
Drijkoningen Lore
Idrisa Moza
Gerets lbe

Teck Ashley
Tindemans Mila
Michiels Roos

Feyen Axelle

Bonsu Agartha Osei
Van Rompaey Maxine

Verspaandonck Maithé

De Keyser Sofie
Smet Chayenne

Blommers Yentl

Ben Heren

Gorts Jonas
Plessers Stan
Vosters Jack

Van Roey Casper

Toelants Senne

ACBR

LIER

ESAK

BVAC

KAPE

BVAC

KAPE

AVKA

AVKA

BREE

BVAC

LIER

AVKA

LIER

ACBR

ACBR

BVAC

LIER

LIER

ACBR

BVAC

AVKA

KAPE

AVKA

AVKA

NA

KAPE

2'43.30

2'43.65

2'47.78

4.53m

4.23m

4.10m

3.83m

3.73m

3.64m

3.58m

3.57m

3.56m

3.54m

3.48m

3.28m

3.01m

3.01m

2.88m

2.73m

2.55m

NG

NG

27.46m

24.87m

22.92m

20.90m

19.52m
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10
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07
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10
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discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

11

12

8913

9404

7006

8438

8763

7782

7594

8439

8935

8941

7304

8993

7500

7807

7593

8394

8666

9940

4540

4796

5136

5071

5752

4581

6014

5909

6078

5889

5756

5575

Van Eijmeren Linus KAPE 19.21m
Rylant Quinten ESAK 19.14m
Van Meirvenne Siebe - 81BVAC 18.99m
Verheyen Luca BVAC 18.72m
Derfoufi Salaheddine BVAC 18.42m
Goris Finn AVZK 17.69m

Van Der Spiegel Kobe AVKA 17.03m

Yahya Idrisa BVAC 16.29m
Madadi Ehsan BVAC 16.28m
Verstraelen Arne KAPE 14.62m
Janssens Kyan AVKA 13.66m
Sanders Seppe ESAK 13.64m
Bakker Arne SGOL 12.75m
Thonon Andreas AVKA 11.45m

Van Der Spiegel Alex AVKA 9.36m

Lucas Seppe ACBR NG

Kelders Senne ESAK NG

Van Baal Brent ESAK NG
Pup Dames

Van Baelen Malien ACHL 24.66m

Sanders Ymke AVKA 15.14m
Cools Emma AVKA 15.09m
De Bruyn Jana AVKA 14.79m
Denolf Anke LIER  13.11m
Kpodzo Maeva BVAC 11.82m
Gys Sofie ACBR 11.77m
Wouters Marie KAPE 11.22m
Derfoufi Salma BVAC 10.87m
Gorts Hanna KAPE 10.81m

Verspaandonck Emilie LIER  10.65m

Kudimana Lakisha BVAC 10.56m
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13 5227

14 4794
15 5044
16 5600
17 5045
18 6082
19 4994
20 5792
21 6049
22 5847
23 6181
24 5800

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1
1 5053
2 4421
3 4422
4 4418
5 5555
6 5007
7 5285
8 5298
9 3906
10 4419
11 4347
12 5006
13 5378
14 5532
15 4197
16 5183
17 5133
18 4192

Willaert Camie

AVKA

10.40m

Mertens Emma-ElisabethAVKA 10.21m

Caron Liezelotte
Gerets Ode
Cornelis Roxane
Oosters Eline

Van Hassel Fien
Idrisa Munahya
Boey Maya
Vingherhoets Fleur
Hens Lore

Panier Fleur

Min Heren

Michiels Thibo
Vander Avert Ben
Verbruggen Thomas
Gielen Stef

Sacre Jelle

Lucas Robbe
Schaerlaeken Jonas
Alaoui Ismail

De Kock Mervyn
Hoornaert Yaro
Smeulders Ward

De Roy Ruben

Lumbo Addo Sessenta

Balazs Juul
Verbelen Wannes
Luyckx Arthur
Gielen Hannes

Callaert Jasper

KAPE

LIER

KAPE

LIER

SGOL

BVAC

LIER

AVKA

LIER

BVAC

BVAC

KAPE

KAPE

KAPE

AVKA

ACBR

ACBR

BVAC

BVAC

KAPE

OLSE

ACBR

AVKA

ACBR

AVKA

KAPE

ESAK

AVKA

10.10m

10.07m

9.50m

9.37m

9.34m

8.94m

8.78m

8.75m

8.46m

8.12m

10.11m

8.72m

8.69m

8.63m

7.79m

7.29m

7.16m

7.15m

6.97m

6.48m

6.03m

5.88m

5.83m

5.82m

5.78m

5.52m

5.49m

5.36m
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1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:2

19

20

21

22

10

4199

5514

5099

4420

Loos Jarne
Gabriels Dries
Vingherhoets Jente

Vallaey Sander

Pup Heren

637

636

1804

867

1994

1805

1589

634

2142

Verstraeten Kobe
Sebregts Joey

Van Neygen Tobin
Teah Elisha
Madadi Jasin
Alaoui Zakaria

De Meyer Lex
Caron Constantijn

Stappers Krijn

Pup Heren

9943

363

664

362

1549

930

1433

1586

1597

1624

Boutkan Luuk
Loos Senne
Plessers Tijl
Janssens Milan
Amghar Youssef
Thonon Simon
Tindemans Junes
Rylant Lander
Hoornaert Yort

Carpentier Mauro

AVKA

ESAK

AVKA

KAPE

KAPE

KAPE

BVAC

AVKA

BVAC

BVAC

KAPE

KAPE

ACBR

NL

AVKA

AVKA

AVKA

AVKA

AVKA

LIER

ESAK

KAPE

KAPE

5.20m

4.71m

4.43m

4.20m

3'33.97

3'39.11

3'48.44

3'54.14

3'58.43

4'12.67

4'23.71

4'38.75

5'21.27

3'31.1

3'34.4

3'35.9

3'37.3

3'40.0

3'49.0

3'59.0

4'02.2

4'09.3

4'32.5
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200 meter

Reeks:1  Wind: 0.5

Cad Heren

1 1568 Eykens Matteo KAPE

2 1829 Hermans Louis ACBR

3 1523 Van Den Eede Joppe ACBR
200 meter Cad Heren

Reeks:2 Wind:1.1

1 9941 Artois Stephane NA
2 1775 De La Bruyere Ward ESAK
3 1776 De Ridder Rik ESAK
200 meter Cad Heren
Reeks:3 Wind: 1.5
1 1661 Bals Thijs ACBR
2 1095 Hoornaert Ynse KAPE
928 Vandekerckhove Yoran AVKA
200 meter Cad Heren

Reeks:4 Wind:0.2

1 1663 De Clerck Timo ACBR

2 1498 Van Den Bempt Michiel ACHL

3 1496 Beyers Xander ACHL

4 758  Van Liefferinge Glen  BVAC
200 meter Cad Heren

Reeks:5 Wind:0.0

1 971
2 1845
3 790

4 1824

Christianen Lucas ACHL
Vercaeren Lucas ACHL
Van Tigchelt Wim ACHL
Mees Mathias BVAC

25.88

29.55

31.68

24.77

28.78

35.81

25.65

26.32

NG

25.56

26.96

28.47

28.50

24.35

24.62

25.32

26.07
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600 meter

Reeks:1

10

11

600 meter

Reeks:2

10

Ben Heren

8763

8762

8438

8913

7594

9404

7593

8941

7006

8935

7500

9940

Derfoufi Salaheddine

Derfoufi Noureddine

Verheyen Luca

Van Eijmeren Linus

Van Der Spiegel Kobe

Rylant Quinten

Van Der Spiegel Alex

Verstraelen Arne

BVAC 2'06.47

BVAC 2'07.03

BVAC 2'17.52

KAPE 2'23.77

AVKA 2'23.82

ESAK 2'24.35

AVKA 2'29.26

KAPE 2'29.89

Van Meirvenne Siebe - 81BVAC 2'29.98

Madadi Ehsan

Bakker Arne

Van Baal Brent

Ben Heren

7565

7566

7782

7808

7807

8993

8439

7592

7304

9945

8394

8666

Gorts Jonas
Toelants Senne
Goris Finn
Vosters Jack
Thonon Andreas
Sanders Seppe
Yahya Idrisa
Plessers Stan
Janssens Kyan
Van Roey Casper
Lucas Seppe

Kelders Senne

BVAC 2'40.58

SGOL 2'46.06

ESAK NG

KAPE 2'03.61

KAPE 2'04.49

AVZK 2'10.01

AVKA 2'11.94

AVKA 2'14.97

ESAK 2'16.01

BVAC 2721.71

AVKA 2'25.00

AVKA 2'25.93

NA 2'28.40

ACBR NG

ESAK NG

10

10

10

10

10
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10
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1000 meter Pup Dames
Reeks:1
1 5575 Kudimana Lakisha
2 6014 Gys Sofie
3 6078 Derfoufi Salma
4 5847 Vingherhoets Fleur
5 4994 Van Hassel Fien
6 4551 Helsen Annabel
7 5889 Gorts Hanna
8 5227 Willaert Camie
9 5792 Idrisa Munahya
5600 Gerets Ode
1000 meter Pup Dames
Reeks:2
1 5044 Caron Liezelotte
2 4796 Sanders Ymke
3 5045 Cornelis Roxane
4 4540 Van Baelen Malien
5 5909 Wouters Marie
6 5136 Cools Emma
7 5800 Panier Fleur
8 6049 Boey Maya
9 5756 Verspaandonck Emilie
10 6082 Oosters Eline
200 meter Cad Dames

Reeks:1  Wind:0.7

1 1775
2 1079
3 1909

1335

BVAC

ACBR

BVAC

AVKA

SGOL

ACHL

KAPE

AVKA

BVAC

LIER

KAPE

AVKA

KAPE

ACHL

KAPE

AVKA

BVAC

LIER

LIER

LIER

4'02.58

4'04.20

4'05.42

4'07.36

4'10.21

4'11.55

4'13.77

4'17.55

4'20.99

NG

3'58.70

4'01.01

4'04.58

4'10.69

4'12.75

4'17.46

4'27.64

4'33.64

4'37.22

4'43.62

Van der Jonckheyd HanneOLSE 28.22

Drijkoningen Mirthe

Schaerlaeken Yana

Vander Avert Caro

BREE

ACBR

KAPE

29.12

29.22

NG
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200 meter Cad Dames

Reeks:2 Wind:0.1

1 1399 Breban Linde
2 1333 Dua Hanne
3 1132 Vercaigne Mette
1800 Van De Perre Evelyn
200 meter Cad Dames

Reeks:3 Wind:0.4

1 1332 Dalle Yodie
2 1748 De Keyser Kathy
3 2061 Balazs Fien
1885 Mees Jinse
200 meter Cad Dames

Reeks:4  Wind: 0.5

1 1607

2 1466

3 1920

Duckaert Hanne

Taelman Lola

Vinck Yanis

ADD 29.01

KAPE 29.54

VMOL 29.76

ESAK NG

KAPE 29.04

ACBR 29.36

ACBR 31.99

ACBR NG

OLSE 30.39

BVAC 30.52

LIER  31.57
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WEdﬁtrijd Stati StiEkEI‘I Software versie: W11

Locati= : zportpgark Hemealrijk Ezzen Deafum ;. 010610
Wazm : AAS-oritsrivm Wadstrijdnr
Extrz infb : 19335 In'Outdoor : Outdoor
# proaven 40 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totasl In da tabellen hiemasst &n
% prestaties © 618 Dames| 17 28| 22| 17] ol o o o g7| hieronder stzan allzen de atleten
Satlaten 172 Hersn| 28] 22| 23] 18] ol ol o o op| vasrvaninhet stletenbestand
Shlubs: 16 Totssl| 43| 28] as| s8] of of of of 172] ALLE g2zevens bekend zijn.
Hiub  |B=n Pup kin Cad Sch Jun San Mas Totaal

ACER 2 3 7 3 0 o 0 0 21
ACHL 1 2 0 g 0 o 0 0 5
ACW 0 0 0 2 0 o 0 0 2
ADD 0 0 0 1 0 o 0 0
AVKA 3 14 11 0 o 0 0 35
AVZK 1 0 0 0 0 o 0 0 1
BREE 0 0 0 o 0 0 2
BVALC 7 g g 3 0 o 0 0 26
ESAK B 1 3 4 0 o 0 0 14
KAFE 3 0 10 g 0 o 0 0 34
LIER 4 5 4 1 0 o 0 0 17
N& 1 0 0 0 o 0 0 2
NL 1 1 0 0 0 o 0 0 2
OLSE 0 0 1 2 0 o 0 0 3
SGOL 2 0 0 o 0 0 3
VMOL 0 0 0 1 0 o 0 0 1




